富 中 第 ２ ６ １ 号
平成２８年７月１９日

会員各位

富山県中小企業団体中央会
会 長  高 田 順 一

（公  印  省  略）

第 68 回中小企業団体全国大会の参加について

盛夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の中小企業団体全国大会が来る 10 月 19 日（水）に石川県において開催さ

れることとなり、本会では、全国大会参加に併せ日帰りコースを用意いたしましたので

ご案内いたします。
今回は５年ぶりの中部ブロックでの開催、また、隣県開催であることから、会員の皆

様に多数ご参加いただき会場を盛り上げたく、趣旨ご理解の上お申込み下さいますよう

お願い申し上げます。

記

1. 日 程 平成 28 年 10 月 19 日（水）

（別紙日程表のとおり）
2. 参 加 定 員 80 名（定員になり次第締め切ります。）
3. 申込締切日 平成 28 年 8 月 26 日（金）
4. 参加負担金 1 名につき 8,000 円

［大会参加のみ（現地集合）は 1 名につき 6,000 円］

※請求書等は別途送付します。
※参加負担金に含まれる費用：全国大会参加料、昼食 等
（貸切バス代は本会で負担いたします。）

※出発 3 週間以内に参加をキャンセルされた場合は、一部費用負担をしていただくこ

とがありますので、予めご了承願います。

日次 月日

1 10/19
(水)

第68回中小企業団体全国大会日程表

１．期 日　　平成２８年１０月１９日(水)

２．場 所　　いしかわ総合スポーツセンター(金沢市稚日野町北222番地)

行                                     程

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  18:15     　                18:40

　富山駅北口 = = = = 新富観光ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ = = = = =〈北陸自動車道〉 = = = = =
　　 　 9:45　                   10:10

                                                  【第６８回中小企業団体全国大会】
 = = = = 金沢市内（昼食） = = = = いしかわ総合スポーツセンター = = = = = = =
　　　　　 11:15～12:00                       　　 　12:30～17:00

 = = = = 〈北陸自動車道〉 = = = = 新富観光ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ = = = = 富山駅北口

■備考■

記入例  バス = = =